
Reparatii locale cu mortar epoxidic

I.D.: 86236515

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	45432100-5 50000000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 30.554,95 RON - 30.554,95 RON

Descriere: Servicii de reparatii conform caietului de sarcini: • Reparatii locale cu mortar epoxidic 40 mp - 190.1 ron/mp x 40 mp = 7.604,00 ron • Scafa din mortar epoxidic, textura: culoare gri/rosu 50 ml- 45.1 ron/ml x 50 ml=2.255,00 ron • Sistem epoxidic antiderapant 2,5 mm Sikafloor Multidur EB-24 textura, antiderapanta, culoare rosie 95 mp- 183.15 ron x 95 mp=17.399,25 ron • Sistem epoxidic antiderapant 2,5 mm Sikafloor Multidur EB-24 textura, antiderapanta, culoare gri 18 mp- 183.15 ron/mp x 18 mp=3.296,70 ron Total 30.554,95 ron fara TVA
